Вечан му спомен!

† **Стеван Лазић** умировљени управитељ Православне Српске Гимназије Карловачке, члан црквено-народног Школског Савета, члан патроната гимназије Карловачке, Архидијецезалне Конзисторије и

УНИВЕРЗИТЕТСКА БИБЛИОТЕКА

Административног Одбора, после дуге и тешке болести преселио се у вечност 2. (15.) фебруара ове године у својој 71. години. Погреб многозаслужног школског трудбеника овог обављен је 4. фебруара. На опелу је присуствовао Његова Светост Патријарх *Георгије* а началствовао је високопреосвештени епископ бачки Митрофан уз припомоћ многобројног свештенства. Посмртне говоре држали су г. г.